«Керöс»
сикт овмöдчöминса
Сöвет

	Совет
сельского поселения
«Керес»

	КЫВКÖРТÖД

	РЕШЕНИЕ

	  от 16 апреля 2025 года
	             № VI- 10/1

	(Республика Коми, Корткеросский район, с. Керес)

	О проведении публичных слушаний по проекту решения Совета сельского поселения «Керес» «Об утверждении отчета об исполнении бюджета муниципального образования сельского поселения «Керес» за 2024 год»

	[bookmark: _Hlk141445480]      Руководствуясь статьей 28 Федерального закона от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», пунктом 2 статьи 19 Устава муниципального образования сельского поселения «Керес», решением Совета муниципального образования сельского поселения «Керес» от 27 июля 2023 года № VI-51/1 «Об утверждении Порядка организации и проведения публичных слушаний в муниципальном образовании сельского поселения «Керес», Совет сельского поселения «Керес»

	РЕШИЛ:

	1. Провести публичные слушания по проекту решения Совета сельского поселения «Керес» «Об утверждении отчета об исполнении бюджета муниципального образования сельского поселения «Керес» за 2024 год» 16 мая 2025 года с 15 час. 00 мин. по адресу: с. Керес, ул. Центральная, д.40.
1. Утвердить организационный комитет в составе:
1. Председатель –Королева Елена Васильевна, Глава сельского поселения;
1. Члены комитета:
1. Чуприна Оксана Николаевна, депутат Совета муниципального образования сельского поселения «Керес»;
1. Королева Екатерина Васильевна, депутат Совета муниципального образования сельского поселения «Керес»;
1. Ванеева Нина Евлогиевна, главный бухгалтер администрации сельского поселения «Керес».
1. Настоящее решение вступает в силу со дня его обнародования.

                  Глава сельского поселения                                               Е.В. Королева

image1.png

oleObject1.bin
[image: image1.png]